｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人靖娟兒童安全文教基金會 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：靖娟北總字第1130000359號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動邀請DM及申請簡章各乙份(1992963_0000359A00_ATTCH1.pdf、1992963_0
000359A00_ATTCH2.pdf)

檢送「聰明做打掃 乾淨又安全」活動宣導資料及申請簡
章，敬請 查照。

為有效宣導學童清潔安全及個人整潔習慣，由各縣市教育

主管機關擔任指導單位，並由本會與企業共同製作「聰明

做打掃 乾淨又安全」教案，今年教案將全新改版，含宣導
影片、家事小秘笈、防蚊乳液試用包與小禮物，提供國民

小學老師教學使用，教導學生正確掃除觀念。

「聰明做打掃 乾淨又安全」教案內容，請參考靖娟基金會
官網：靖娟消息→靖娟活動→113年「聰明做打掃 乾淨又
安全」教案申請https://www.safe.org.tw/news-detail/159/

正本：新北市、臺南市、新竹縣、彰化縣、雲林縣、基隆市各國民小學

副本：

林志嘉

地址：111052臺北市士林區承德路4段222號3樓之
1

承辦人：王苹儒
電話：02-2880-1101#221
傳真：02-2881-0618
電子信箱：wang97@safe.org.tw

發文日期： 中華民國113年8月16日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/16
17:58:45

第1頁，共1頁

學務處 113/08/19

1130103803